L’immobile confina con proprietà foglio 67 p.lla 419 sub 507, proprietà foglio 67 p.lla 419 

sub 506, distacco su proprietà foglio 67 p.lla 1674, distacco su proprietà foglio 67 p.lla 1505, 

distacco su Via delle Mura, salvo altri. 

Prezzo base d’asta ribassato a norma dell’art. 591 c.p.c.: € 200.625,00 (euro 

duecentomilaseicentoventicinque/00). 

Offerta minima ai sensi dell’art. 571 c.p.c.: € 150.468,75 (euro 

centocinquantamilaquattrocentosessantotto/75 pari al prezzo base della vendita ridotto di ¼). 

STUDIO LEGALE 

AVV. PAOLO PISTOIA 

AVV. ANNAMARIA VERDUCCI 
Via Tacito, 5 00041 Albano Laziale (RM) 

Tel. 06 9320484; 06 9320305 Fax: 06 9320484 

PEC: paolo.pistoia@oav.legalmail.it 
PEC: annamaria.verducci@oav.legalmail.it  

Offerte in aumento in ipotesi di gara ex art. 573 c.p.c.: € 11.000,00 (euro undicimila/00). 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita. 

DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO 

CON MODALITA’ ASINCRONA 

1. MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE  

Le offerte di acquisto andranno obbligatoriamente redatte e depositate secondo le modalità ed i